REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLIEMUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e kryetarit/Kancelarija predsednika™ajor’s office

Daté: 07/05/2026 Nr.prot: 02/526

NE mbéshtetje 18 nenit 13 dhe nenit 38 1€ Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetbgeverisien Lokale
(*Gazeta Zyrtare ¢ Republikis s& Kosovis™ Nr. 28/2008), nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/0-042 pér
Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin N, (4/L.-068 dhe Ligjin Nr. 05/7L-092,
né pérputhje me dispozitat e Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurién ¢ Pérgjithshme Administrative,
nenit 70, paragrafi 70.18 i Rregullores Nr. 001/2022 pir Prokurimin Publik, si dhe nenit 54 1€
Statutit 1@ Komunés s€ Shtimes, Krvetari | Komunds merr KEte:

VENDIM

| Me kift¢ Vendim bghet ndryshimi i pjesshém | Vendimit Nr. 06/80 & datés 16.07.2023,
pérkatésishl né pjesén g ka 16 bdjé me caktimin e menaxherit & kontratés “Shérbime
shéndetésore shtépiake-paliative dhe shérbime sociale e rezidenciale per personat né nevojé nd
Komunen e Shtimés”, me numér identifikues: 61 7-24-12907-2-1.

2 Pika pérkatdse ¢ Yendimit bazik ndryshohet dhe nga tani caktohet menaxheri ¢ kontratés, znj,
Syzana Quorrolli né vend 1@ menaxheres K méparshm,

3.Té gjitha pikat e tjera & Vendimit Nr.06/80 1@ dads 16.07.2025 mbesin né fugi dhe 1€
pandryshuara.

4. Ky Vendim hyn né fugi nE ditén ¢ nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
Zyris sf Prokurimit;
Ekipit t&€ Menaxhimit
Arkivi




